CLAUDEMAR F. DE SOUSA JUNIOR - ME (C & J COPIADORAS). Objeto: Contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de peças para impressora(s), a f im de atender as necessidades da Câmara Municip al de 

Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 1.818,00 (um mil oitocentos e dezoito reais). Fundamento Legal: Art. 
24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 03 de outubro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro 

Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Inexigibilidade

[...]

de 10 a 13 de outubro de 2019, a ser realizado em Aracaju - SE. Fundamento Legal: Art. 25, inc. II, c/c art. 13, inc. VI 

da Lei nº 8.666/93. Contratado: PAULO ROBERTO CADUDA SANTOS (KDUDA DESENVOLVIMENTO 
PROFISSIONAL). Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 2.392,00 (dois mil 
trezentos e noventa e dois reais). Data: 09/10/2019. Vigência: 04 (quatro) dias – 10 a 13 de outubro de 2019. Pedro 

Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

EXTRATO DE CONTRATO 016IN/2019 

Inexigibilidade de Licitação nº 016/2019.

[...]

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços educacionais para qualif icação de 01 (uma) 
Vereadora e 03 (três) Servidoras, através do 3º Seminário para Agentes Públicos Municipais, no período de 10 a 13 

de outubro de 2019, a ser realizado em Aracaju - SE. Valor Global: R$ 2.392,00 (dois mil trezentos e noventa e dois 

reais). Assinatura: 09 de outubro de 2019. Vigência: 04 (quatro) dias – 10 a 13 de outubro de 2019.